｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中山區德和國民小學

發文字號：基府教學參字第1130237972號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1927972_11324P010952_1130237972_113D2050905-01.pdf)

有關臺北市政府客家事務委員會（以下簡稱該會）辦理

「113年度臺北市國小、幼兒客語師資回流增能訓練」研
習一案，請貴校鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

依據該會113年7月17日北市客文字第1133003328號函辦
理。

該會每年出版客語兒歌及繪本，供各校推廣應用，本次課

程進一步將本會出版品內容延伸教案應用，透過教案實作

課程，將客語兒歌及故事實際帶入教學現場。

今年度課程特別安排至該市客語示範幼兒園參訪觀摩，實

地了解客語教學現場及情境佈置，並進行經驗交流。

旨揭研習時間為113年8月12日至8月16日，共計5日30小
時，依出席時數核實發予時數證明，課程內容詳如附件簡

章。

本案採線上報名為主，傳真報名為輔，請欲參與本次研習

課程之人員於113年8月9日前逕至下列網址進行報名資料
填寫，報名網址：https://ppt.cc/fo20hx。
檢附報名簡章一份供參。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

地址： 202基隆市中正區義一路1號
承辦人：徐玉靜
電話：0224301505
電子信箱：ac1306@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國113年7月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

教務處 113/07/22

1130103694

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本府教育處學前暨選聘科、本府教育處課程教學科(均含附件)電  子  公  文
交  換  章
2024/07/22
09:09:52

第2頁，共2頁

教務處 113/07/22

1130103694